РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

23.05.2013 г		  	   	      г. Бодайбо			№  54

Об исполнении долгосрочной
муниципальной социальной
программы «Молодым семьям-
доступное жилье на 2011-2019
годы»

[bookmark: sub_555]Заслушав информацию администрации МО г. Бодайбо и района об исполнении долгосрочной муниципальной социальной программы «Молодым семьям – доступное жилье на 2011-2019 годы»,  утвержденной постановлением администрации г. Бодайбо и района от 14.09.2010 г. № 420-п, реализуемой в соответствии со ст.15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума  г. Бодайбо и района
РЕШИЛА:
Информацию об исполнении долгосрочной муниципальной социальной программы «Молодым семьям – доступное жилье на 2011-2019 годы» принять к сведению.

Председатель Думы							Е.Н. Бодяло